проект
Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
шестого созыва

РЕШЕНИЕ №___

	___ _______2022 года
	заседание № ___
	город Элиста

	О реализации национальных проектов на территории города Элисты в 2021 году

Заслушав информацию «О реализации национальных проектов на территории города Элисты в 2021 году», руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Принять к сведению информацию «О реализации национальных проектов на территории города Элисты в 2021 году» (прилагается).
2. Администрации города Элисты продолжить работу по реализации мероприятий, начатых в 2021 году, и обеспечить участие города Элисты в реализации других национальных проектов.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Элистинского
городского Собрания                                                                                Н. Орзаев